
 
 

UCHWAŁA NR X/118/2025 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2025 r. oraz zmiany uchwały Nr VII/85/2024 Rady 
Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 

2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 ust. 1, art. 212, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Kołbaskowo uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr VII/85/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zmianie ulega załącznik Nr 6, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1487



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 7 681 002,17 299 585,00 7 980 587,17

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

806 709,48 299 585,00 1 106 294,48

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 806 709,48 299 585,00 1 106 294,48
Własne 806 709,48 299 585,00 1 106 294,48

801 Oświata i wychowanie 1 041 969,00 168 193,11 1 210 162,11
80195 Pozostała działalność 0,00 168 193,11 168 193,11

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 148 193,11 148 193,11

Własne 0,00 148 193,11 148 193,11

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 281,97 2 281,97
85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 2 281,97 2 281,97

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 281,97 2 281,97

Własne 0,00 2 281,97 2 281,97

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 780 250,23 194 600,00 2 974 850,23

92195 Pozostała działalność 736 030,00 194 600,00 930 630,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

635 030,00 194 600,00 829 630,00

Własne 635 030,00 194 600,00 829 630,00

136 872 444,79 664 660,08 137 537 104,87Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/118/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24 marca 2025 roku 
Dochody budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1487



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 14 669 162,74 -6 091,80 14 663 070,94

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 932 558,86 -6 091,80 11 926 467,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 494,00 -6 091,80 145 402,20

Własne 151 494,00 -6 091,80 145 402,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 335 329,00 4 560,80 1 339 889,80
75416 Straż gminna (miejska) 956 703,00 4 560,80 961 263,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 4 560,80 19 063,80
Własne 14 503,00 4 560,80 19 063,80

801 Oświata i wychowanie 45 165 447,00 467 778,11 45 633 225,11
80101 Szkoły podstawowe 25 566 722,00 299 585,00 25 866 307,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 575 498,00 299 585,00 12 875 083,00

Własne 12 575 498,00 299 585,00 12 875 083,00

80195 Pozostała działalność 213 795,00 168 193,11 381 988,11

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 298,10 47 298,10

Własne 0,00 47 298,10 47 298,10
4288 Zakup usług zdrowotnych 0,00 34 736,30 34 736,30

Własne 0,00 34 736,30 34 736,30

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 26 558,71 26 558,71

Własne 0,00 26 558,71 26 558,71
4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 39 600,00 39 600,00

Własne 0,00 39 600,00 39 600,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00
851 Ochrona zdrowia 1 181 055,00 2 281,97 1 183 336,97

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 60 950,00 2 281,97 63 231,97

4270 Zakup usług remontowych 6 250,00 2 281,97 8 531,97

Własne 6 250,00 2 281,97 8 531,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 799 252,35 1 531,00 13 800 783,35

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/118/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24 marca 2025 roku 
Wydatki budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1487



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 199 638,00 1 531,00 10 201 169,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 544 336,00 -747,00 9 543 589,00

Własne 9 544 336,00 -747,00 9 543 589,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 086,00 1 531,00 13 617,00

Własne 12 086,00 1 531,00 13 617,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 889,00 747,00 30 636,00
Własne 29 889,00 747,00 30 636,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 519 570,00 -4 967,00 514 603,00

4300 Zakup usług pozostałych 518 260,00 -4 967,00 513 293,00

Własne 518 260,00 -4 967,00 513 293,00
90095 Pozostała działalność 850 144,35 4 967,00 855 111,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 588,35 4 967,00 681 555,35

Własne 676 588,35 4 967,00 681 555,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 470 263,23 184 600,00 11 654 863,23
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 884 969,23 -10 000,00 3 874 969,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 900,00 -10 000,00 10 900,00

Własne 20 900,00 -10 000,00 10 900,00

92195 Pozostała działalność 670 600,00 194 600,00 865 200,00

4308 Zakup usług pozostałych 43 200,00 194 600,00 237 800,00

Własne 43 200,00 194 600,00 237 800,00

926 Kultura fizyczna 926 612,00 10 000,00 936 612,00

92601 Obiekty sportowe 632 907,00 10 000,00 642 907,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 10 000,00 19 000,00

Własne 9 000,00 10 000,00 19 000,00

147 701 113,79 664 660,08 148 365 773,87Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1487



w złotych

w tym:
dotacje z 
budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 380 378,00 8 768 777,00 0,00 8 679 155,00 0,00 470 000,00

z tego:

1. Zakład Wodociągów i Kanalizacji 666 592,00 8 768 777,00 0,00 8 965 369,00 0,00 470 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/118/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24 marca 2025 roku

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2025 r.

Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Przychody Koszty Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku
ogółem ogółem

w tym: wpłata 
do budżetu

Załącznik Nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1487



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 20 000,00 20 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Projekt Nr FEPZ.06.07-IP.01-0028/24 pn. "Zdrowi i Silni w Pracy:
Profilaktyka i Wsparcie Zdrowotne dla pracowników Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Przylepie"-zakup traktorka ogrodniczego

0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 906 477,35 5 714,00 912 191,35

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 29 889,00 747,00 30 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 889,00 747,00 30 636,00

Rozbudowa monitoringu terenu PSZOK w Smolęcinie 29 889,00 747,00 30 636,00

90095 Pozostała działalność 676 588,35 4 967,00 681 555,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 676 588,35 4 967,00 681 555,35

Utworzenie nowego placu zabaw w m. Rosówek 9 670,00 4 967,00 14 637,00

41 159 437,00 25 714,00 41 185 151,00Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/118/2025 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 24 marca 2025 roku 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbaskowo na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1487


	UCHWAŁA NR X/118/2025 RADY GMINY KOŁBASKOWO z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Table 1
	Table 1
	Table 1
	Table 1

		2025-04-01T10:47:15+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




